パンドウイットコーポレーション日本支社
〒108-0075 東京都港区港南 2-13-31 品川 NSSビル

2025年 9 月 11 日
PJ25-027

エレクトリカル製品総合カタログ デジタルカタログ化のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

エレクトリカル製品総合カタログ、およびその他の製品カタログをデジタルカタログ化いたします。

また、デジタルカタログ化に伴い、冊子版のご提供を終了いたします。詳細に関しては、下記をご参照くだ

さいますようお願いいたします。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１. 対象カタログ

エレクトリカル製品総合カタログ

ラベル＆プリンタカタログ

ロックアウト/タグアウトカタログ

２. カタログデジタル化/冊子版配布終了 詳細とスケジュール

１） エレクトリカル製品総合カタログ

エレクトリカル製品総合カタログをデジタルカタログ化します。
デジタル化に伴い、冊子版の配布は終了いたします。

デジタルカタログ公開日：2025 年 9 月 18 日 ※9 時から順次切り替わります
冊子版 配布終了日：2025 年 9 月 30 日

※配布終了日以前に在庫が終了した場合は、その時点で配布を終了させて

いただきます。ご了承ください。

２） ラベル＆プリンタカタログ

ラベル＆プリンタカタログをデジタルカタログ化します。
デジタル化に伴い、冊子版の配布は終了いたします。
なお、本年 12 月に、ラベル＆プリンタカタログの内容は、エレクトリカル製

品総合カタログに統合いたします。

デジタルカタログ公開日：2025 年 9 月 18 日 ※9 時から順次切り替わります
冊子版 配布終了日：2025 年 9 月 30 日

※配布終了日以前に在庫が終了した場合は、その時点で配布を終了させて

いただきます。ご了承ください。

３） ロックアウト/タグアウトカタログ

ロックアウト/タグアウトカタログは、エレクトリカル製品総合カタログに同一

内容が掲載されているため、単体カタログの取り扱いは終了しております。
今後は、デジタル版エレクトリカル製品総合カタログをご利用ください。

３. 今後のご案内

■エレクトリカル製品総合カタログ

本年12月に、エレクトリカル製品総合カタログの内容を改訂します。
デジタルカタログにもなり、より見やすく、より検索しやすいカタログになります。

■ラベル＆プリンタカタログ

本年12月に改訂する、エレクトリカル製品総合カタログに統合します。
・統合版デジタルカタログ公開日：2025年12月 ※詳細な日程は未定です。

以上

本件に関するお問い合わせ：
------------------------------------------------------------------
パンドウイットコーポレーション日本支社
カスタマーサービス（注文・製品問い合わせ担当）
eMail： jpn-toiawase@panduit.com
------------------------------------------------------------------